P reţu l f ie c ă r u i to m 3 c o r ó n e şi porto postai.

Se află de vânzare la autorul si la
T ip o g ra fia ş i lib răr ia A r c h id ie c e sa n ă :

S i b i i u

Fotografiile grupurilor
(6 bucăţi cu grupuri diferite), cari au luat
parte la „Petrecerea poporală“ aranjată în
9/22 Septembre 1901 de „Asociaţiunea pen
tru literatura română şi cultura poporului
român“ se efectuesc în opt zile dela data
primirii comandei cu preţul de 3 coróne
bucata (măr. 48/32) plus pachetare şi porto
postai prin * * * * * * * * * * * * * * * * * *

* Librăria Tipografiei arehidiecesane. *